陕煤电力石门有限公司

陕煤石门2×66万千瓦扩能升级改造项目第二批辅机设备采购

11包:环锤式碎煤机

招标编号：0866-24C2SXQY0243

中标侯选人公示单

陕煤电力石门有限公司陕煤石门2×66万千瓦扩能升级改造项目第二批辅机设

备采购-11包:环锤式碎煤机（招标编号：0866-

24C2SXQY0243），招标评标工作于2024年4月22日完成，现将评标结果予以公示。

公示时间自2024年4月23日起至2024年4月26日止。

一、中标候选人：

第一名：秦皇岛市民生电力设备有限公司；投标报价：228.0000万元；交货期

：合同签订生效后，3个月内交货。

第二名：哈尔滨和泰电力设备有限公司；投标报价：231.0000万元；交货期：

90日历天。

第三名：江苏富莱士机械有限公司；投标报价：235.9000万元；交货期：合同

签订生效后，3个月内。

以上三家中标候选人的投标文件均符合招标文件的形式、资格、响应性评审标

准，具有承担此项目的能力。

二、提出异议的渠道和方式

有关单位对此结果如有异议，请在公示时间内向本项目招标人及招标机构反映

，过期不再受理。

监督（质疑）电话：029-81613218，监督邮箱：tousujiandu@sxxaqyzb.com

三、联系方式

招标人：陕煤电力石门有限公司

地  址：湖南省常德市石门县宝峰街道宝塔社区

联系人：温先生

电  话：0736-5162295

招标机构：陕西秦源招标有限责任公司

地  址：湖南省长沙市天心区湘府西路31号

联系人：李先生

电  话：19376662466

邮  箱：43961028@qq.com

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2024-04-23T14:08:47+0800